DAYCO TİGER KAYIŞI DP 180 DP180 2 0 ₺
190,00 %18 ₺ 380,00

BANDO 6 PK 1705 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1705 2 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 80,00

BMS 018 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS018 4 0 ₺ 23,00 %18 ₺ 92,00

TOPLAM 10 ₺ 1.272,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.272,00

%18 KDV ₺ 228,96

GENEL TOPLAM ₺ 1.500,96

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI DOKSAN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr